

ZMLUVA O DIELO č. 023 / 2014
Uzavretá podľa § 409 a nasl. a podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

uzavretá medzi týmito zmluvnými stranami :

1. Objednávateľ : Obec Veľké Zálužie
 Sídlo : Obecná 955
 951 35 Veľké Zálužie
 Zástupca : p. Karol Bútora
 IČO : 00 30 85 95
 Bankové spojenie : Primabanka a.s.
 č. účtu : 0801 688 001/5600
 Osoba oprávnená jednať vo veciach zmluvných : p. Karol Bútora
 Osoba oprávnená jednať vo veciach technických : p. Karol Bútora

a

2. Zhotoviteľ : FUNNY SPORT SLOVENSKO, s.r.o.
 Sídlo : Dlhá 89/B
 949 01 Nitra
 Zástupca : Ing. Vojtech Šajdák – konateľ spoločnosti
 IČO : 36 536 245
 IĎDPH : SK 2020152530
 Bankové spojenie : VÚB a.s., pobočka Nitra
 č. účtu : 1394349751/0200
 Osoba oprávnená jednať vo veciach zmluvných : Ing. V. Šajdák
 Osoba oprávnená jednať vo veciach technických : Ing. V. Šajdák, Ing. R. Kráľovič, P. Jedlička

Článok I.
Predmet plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa nasledovné dielo :

- 1.1. Dodávka a montáž umelého trávniku výšky 24 mm pre akciu –
 Minihrisko - oprava športového povrchu zelenej farby vo výmere 588,56 m²
- 1.2. Dodávka a montáž vyznačenia pre volejbal, nohejbal vo výmere 100 bm
- 1.3. Dodávka a montáž vyznačenia pre minifutbal vo výmere 58 bm
- 1.4. Dodávka a montáž vyznačenia pre florbal vo výmere 50 bm

Článok II.
Cena

Cena za vykonanie diela je stanovená podľa rozpisu uvedenom v prílohe č.1.a je určená dohodou nasledovne :

12 905,12 € bez DPH
2 581,02 € DPH – 20 %
15 486,14 € vrátane DPH

(slovom pätnásťtisícštyristoosemdesiatšesť 14/100).

Táto cena je záväzná na rozsah diela uvedeného v článku I. bod 1.1. – 1.4.

Článok III. Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na financovaní predmetu plnenia formou jednej konečnej faktúry.
2. Konečná faktúra bude vystavená nasledujúci deň po protokolárnom prevzatí a odovzdaní predmetu plnenia so splatnosťou 7 dní.
3. Podkladom ku konečnej fakturácii bude výmera skutočne nameraná na mieste realizácie.
4. Objednávateľ prehlasuje, že má zaistené finančné prostriedky na úhradu za predmet plnenia a zároveň súhlasí so sankciami v prípade nesolventnosti.

Článok IV. Čas plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v týchto termínoch :

- začatie prác : september 2014
- ukončenie prác : september 2014
- doba montáže : 3-5 dní
- odovzdanie diela : v deň ukončenia prác

Termín ukončenia prác sa predlžuje o dobu, počas ktorej sa vyskytnú nepriaznivé poveternostné podmienky (dážď) brániace technologickému postupu predmetných prác.

Článok V. Vlastnícke právo k zhotovovanej veci a nebezpečenstvo škody na nej

1. Vlastníkom zhotovovaného diela je objednávateľ, ktorý znáša aj nebezpečenstvo škody na ňom.
2. Ak zanikol záväzok vykonať dielo z dôvodu, za ktorý objednávateľ nezodpovedá, je objednávateľ povinný uhradiť zhotoviteľovi to, o čo sa objednávateľ vykonávaním diela obohatil.
3. Ak zanikol záväzok vykonať dielo z dôvodu, za ktorý zodpovedá objednávateľ, môže zhotoviteľ požadovať úhradu ceny veci, ktoré účelne obstaral, a ktoré sa spracovaním stali súčasťou zhotovovanej veci

Článok VI. Záručné podmienky

1. Zhotoviteľ poskytuje na predmetné dielo – športový povrch umelá tráva s kremičitým vsypom EDEL ELITE v trvaní 60 mesiacov, ktorá začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje mechanické poškodenie, svojvoľné zasahovanie do konštrukcie športového povrchu, na škody spôsobené živelnými pohromami, na bežné opotrebovanie vplyvom vykonávania športovej činnosti.

Článok VII. Iné práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ pri určení spôsobu vykonávania diela nie je viazaný pokynmi objednávateľa.
2. Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením prác a odovzdaním diela objednávateľovi.
3. Objednávateľ je povinný odovzdať v lehote do 5 dní pred zahájením prác zhotoviteľovi stavenisko, kde budú predmetné práce realizované, v stave podľa projektovej dokumentácie a vopred dohodnutom, t.j. bez takých závad, ktoré by vykonávanie diela zťažovali alebo znemožňovali. O odovzdaní a prevzatí staveniska píšú zmluvné strany zápisnicu.

4. Objednávateľ je povinný bezodplatne zabezpečiť elektrickú prípojku, uzamknutie priestorov, šatne - prezliekárňu, skladovacie priestory, vykládku materiálu, likvidáciu odpadu a obalového materiálu.
5. Objednávateľ sa zaväzuje na objednanie údržby v čase trvania záruky v cene 300,- € + DPH jedenkrát ročne.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje na vykonávanie občasnej inžinierskej činnosti a poradenstva pri spodnej stavbe.

Článok VIII. Zmluvné pokuty

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží dohodnutý termín vykonania diela, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z dohodnutej ceny diela za každý začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.
3. Zmluvnú pokutu zaplatí povinná zmluvná strana oprávnenej zmluvnej strane nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne oprávnenej strane nárok na náhradu škody, ktorú možno vymáhať samostatne.
4. Zmluvnú pokutu zaplatí povinná zmluvná strana oprávnenej zmluvnej strane v prípade, ak po podpísaní tejto zmluvy odstúpi od jej naplnenia vo výške 5 000,- €.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.
2. Vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.

Vo Veľkom Záluží, dňa 25. 08. 2014


.....
p. Karol Bútora, starosta
Obec Veľké Zálužie


funny sport
SLOVENSKO, s.r.o.
Dlhá 89/B, 949 01 NITRA
IČO: 365 362 45, IČ DPH: SK202015253C

.....
Ing. Vojtech Šajdák, konateľ
Funny Sport Slovensko spol. s r.o.

Príloha k ZoD 0232014 č.1. – Rozpis.

Cenová kalkulácia: 17,70 x 32,80 m + 8 m2 bránkoviská = 588,56 m2

Názov položky	MJ	Množstvo	JC	Spolu
Umelý trávnik výšky 24 mm, zelený	m2	588,56	19,58 €	11 524,00 €
vyznačenie hracích polí – volejbal , nohejbal	bm	100 ,00	6,64 €	664,00 €
vyznačenie hrac. polí - mini-futbal	bm	58,00	6,64 €	385,12 €
vyznačenie hrac. polí – florbal	bm	50,00	6,64 €	332,00 €
Cena bez DPH				12 905,12 €
DPH 20 %				2 581,02 €
Cena s DPH				15 486,14 €

Vypracoval : Ing. R. Kráľovič
22.08.2014

funny sport
SLOVENSKO, s.r.o.
Dlhá 89/B, 949 01 NITRA
IČO: 365 362 45, IČ DPH: SK202015253